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W Warszawie, w dzielnicy Wola, między 
ulicami Grzybowską, Wronią, Chłodną 
i Krochmalną, na terenie dawnych fabryk 
i Browarów Warszawskich  powstała 
inwestycja, która połączyła w sobie funkcje 
mieszkalną, biurową, handlowo-usługową 
oraz rozrywkową. Łącznie 100 tys. m² 
powierzchni mieszkalno-biurowej powstało 
na bazie starych i nowobudowanych 
obiektów.  Jednym z najstarszych elementów 
tej inwestycji jest wybudowany około 
1827r. budynek mieszkalno-administracyjny 
należący do  pierwszego, założonego w tym 
miejscu browaru Suchockiego, potem przez 
lata pełnił funkcję laboratorium browaru 
Haberbusch i Schiele. Browar Haberbusch 
i Schiele, powstał w roku 1846 roku i był 
największy w Królestwie Polskim i jeden 
z najważniejszych na mapie piwowarskiej 
Europy.

Nadając nowe funkcje budynkowi 
Laboratorium, należało poddać rewitalizacji 
ceglane mury fundamentowe na poziomie -1, 
mające grubość od 80 do 100 cm.  
Wiązało się to z przeciwwodnym 

zabezpieczeniem tych murów. Jedyną 
możliwa technologią okazała się tzw. 
iniekcja strukturalna umożliwiająca  
przeciwwilgociowe i przeciwwodne 
zabezpieczenie muru fundamentowego w 
całym jego przekroju.

140 m kw. żelowej kurtyny hydroizolacyjnej 
wykonała specjalistyczna firma HYDROMAT 
z wykorzystaniem sprawdzonego produktu 
firmy WEBAC – żelu akrylowego WEBAC 240.

Po wykonaniu odwiertów w  murze 
fundamentowym  na głębokość ¾ 

jego grubości  w siatce ok 25x25 cm 
o średnicy fi 10 mm, wykorzystując 
iniektory śrubowe fi 10 mm dokonano 
ciśnieniowego tłoczenia środka iniekcyjnego 
od strony piwnicy. Iniekcje wykonano  
za pomocą specjalistycznego sprzętu- 
dwukomponentowej pompy iniekcyjnej 
WEBAC IP 2K-F1. Minimalna ingerencja w 
strukturę muru oraz nieodsłanianie muru od 
strony gruntu był istotnymi przesłankami 
dla zastosowania tej nowoczesnej 
iefektywnej metody uszczelniania konstrukcji  
budowlanych przykrytych gruntem.

 Elastyczna, żelowa postać zastosowanego 
medium iniekcyjnego znakomicie 
odpowiada trudnym warunkom użytkowym 
związanych z obciążeniami komunikacyjnymi 
i konstrukcyjnymi  obiektu posadowionego w 
ruchliwym centrum Warszawy.  

Prace wykonano warunkach wiosennych roku 
2020. Specjalistyczny produkt – żel akrylowy 
WEBAC 240 oraz sprawne wykonawstwo 
firmy HYDROMAT dobrze przysłużył się 
w skutecznym i trwałym zabezpieczeniu 

kolejnego obiektu na mapie Warszawy.

•  Czas wykonywania: lata 2020 - 2021

•  Problem technologiczny: iniekcja 
    strukturalna starych murów budynku  
    z wykorzystaniem żelu akrylowego u

•  Stosowana technologia: ciśnieniowa  
     iniekcja strukturalna

•  Zastosowane materiały: WEBAC 240
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Prospekt niniejszy zawiera informacje oparte o aktualny stan naszej wiedzy w tym zakresie. Przedstawione rozwiązania nie mają charakteru 
wiążącego. Ze względu, że nie znane są nam uwarunkowania chemiczne, techniczne i fizyczne związane z konkretnym zastosowaniem nie 
zwalnia to użytkownika od dokonania własnych prób i sprawdzenia przydatności produktu do określonego celu, w konkretnych warunkach. Za 
przestrzeganie przepisów i instrukcji związanych ze stosowaniem produktu odpowiedzialny jest użytkownik materiału.       WEBAC Sp. z o.o.


